ORGANI DI PRESA
GRIPPERS
GREIFER
ORGANES DE
PRÉHENSION
1
A d v a n c e d  C o m p o n e n t s
 f o r  A u t o m a t i o n

ur
 o
rd
on
ne
r l
es
 p
in
ce
s
X-
RA
Y
Cod. ordin. Organi presa Freno Forza per griffa Corsa
XRAY-450-50 No 450N 50mm
XRAY-450-50-POB Si 450N 50mm
XRAY-450-150 No 450N 150mm
XRAY-450-150-POB Si 450N 150mm
Accessori Organi di presa Modelli su cui sono applicabili
X-KIT-450-6.5MM Solo staffa Per mont.sens.pross.6.5mm Tutti i modelli
X-KIT-450-12MM Solo staffa Per mont.sens.pross.12mm Tutti i modelli
X-KIT-450-18MM Solo staffa Per mont.sens.pross.18mm Tutti i modelli
X-INT-2:1-50 Molt. di press. 900N XRAY-450-50 & -POB
X-INT-2:1-150 Molt. di press. 900N XRAY-450-150 & -POB
Order number Grippers Brake Force, each jaw Stroke
XRAY-450-50 No 450N [100lbs] 50mm [1.97”]
XRAY-450-50-POB Yes 450N [100lbs] 50mm [1.97”]
XRAY-450-150 No 450N [100lbs] 150mm [5.391”]
XRAY-450-150-POB Yes 450N [100lbs] 150mm [5.391”]
Gripper accessory kits
Applicable models(Field installable)
X-KIT-450-6.5MM Holder only to mount 6.5mm Prox. All models
X-KIT-450-12MM Holder only to mount 12mm Prox. All models
X-KIT-450-18MM Holder only to mount 18mm Prox. All models
X-INT-2:1-50 Intensifier 900N [200lbs] XRAY-450-50 & -POB
X-INT-2:1-150 Intensifier 900N [200lbs] XRAY-450-150 & -POB
Bestellungkode Greifer Stoßdampfer Kraft pro Backe Hub
XRAY-450-50 Nein 450N 50mm

rd
on
ne
r l
es
 p
in
ce
s
X-
RA
Y
A d v a n c e d  C o m p o n e n t s
 f o r  A u t o m a t i o n
Cod. ordin. Organi presa Freno Forza per griffa Corsa
XRAY-1250-100 No 1250N 100mm
XRAY 1250-100-POB Si 1250N 100mm
XRAY-1250-200 No 1250N 200mm
XRAY 1250-200-POB Si 1250N 200mm
Accessori Organi di presa Modelli su cui sono applicabili
X-KIT-1250-6.5MM Solo appogg. Per mont.sens.pross.6.5mm Tutti i modelli
X-KIT-1250-12MM Solo appogg. Per mont.sens.pross.12mm Tutti i modelli
X-KIT-1250-18MM Solo appogg. Per mont.sens.pross.18mm Tutti i modelli
X-INT-2:1-100 Molt. di press. 2500N XRAY-1250-100 & -POB
X-INT-2:1-200 Hardware 2500N XRAY-1250-200 & -POB
Order number Grippers Brake Force, each jaw Stroke
XRAY-1250-100 No 1250N 100mm
XRAY 1250-100-POB Yes 1250N 100mm
XRAY-1250-200 No 1250N 200mm
XRAY 1250-200-POB Yes 1250N 200mm
Gripper accessory kits
Applicable models(Field installable)
X-KIT-1250-6.5MM Holder only to mount 6.5mm Prox. All models
X-KIT-1250-12MM Holder only to mount 12mm Prox. All models
X-KIT-1250-18MM Holder only to mount 18mm Prox. All models
X-INT-2:1-100 Intensifier 2500N XRAY-1250-100 & -POB
X-INT-2:1-200 Intensifier 2500N XRAY-1250-200 & -POB
Bestellungkode Greifer Stoßdampfer Kraft pro Backe Hub
XRAY-1250-100 Nein 1250N 100mm